



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 076/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratada: **MÓVEIS ANDRIEI LTDA - ME**, inscrita no C. N. P. J. nº 14.282.205/0001-11, com sede na Rua Onório Pires, 40, Bairro Industrial, Município de Rio Azul – Pr.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, UTENSÍLIOS DOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA/ MATERIAL PERMANENTE, A SEREM UTILIZADOS PELOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL”

LOTE: 1 – MÓVEIS E EQUIPAMENTOS					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO BIVOLT PRETO Aparelho de Telefone Sem Fio Bivolt Preto Implementação: PSTN/PABX Padrão: DECT 6.0 Configuração: conexão com 1 linha externa Funcionalidades: Telefone sem fio com bateria de longa duração e a tecnologia Eco Mode para redução de consumo de energia Qualidade Sonora o Volume de recepção do terminal ajustável (6 níveis) 4 melodias com volume ajustável em 3 níveis Ligar/desligar Toque via tecla MUTE (ao receber uma chamada) Ligações de Alcance interno: até 50 metros e externo: até 300 metros Duração da bateria em operação: até 7 horas e em Standby: até 150 horas Agenda e discagem Até 10 entradas de discagem rápida Atalhos de discagem programáveis utilizando as teclas 0-9 Rediscagem do último número Recebendo Ligações indicação visual de chamada através de LED Características adicionais: Plug & Play (abra, conecte e use) Design moderno com formato conveniente Superfície e cores de valor Teclado ergonômico de alta qualidade Indicação de modo Silencioso (LED)	10,00	UN	205,00	2.050,00



	<p>pisca)</p> <p>Características do teclado: Novo teclado ergonômico em material de alta qualidade</p> <p>Teclado preciso com teclas de tamanho conveniente</p> <p>12 teclas numéricas mais 9 teclas de função</p> <p>Teclas de Memória, mudo, flash, rediscagem, pausa e ajuste de volume</p> <p>Redução da potência de transmissão para quase zero quando o aparelho está na base</p> <p>Redução da potência de transmissão variando de acordo com a distância entre a base e o telefone, Funções de operadoras</p> <p>Suporte para funções de operadoras através da tecla: Flash, tecla * e tecla #</p>				
2	<p>AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUs QUENTE E FRIO 220V CICLO: QUENTE E FRIO</p> <p>FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO/ AQUECIMENTO/ DESUMIFICAÇÃO/ VENTILAÇÃO</p> <p>COMPRESSOR: ROTATIVO</p> <p>FILTRO HEPA</p> <p>RETEM 99% DAS BACTÉRIAS: MAIS PROTEÇÃO PARA A FAMÍLIA</p> <p>ECONOMICO: CLASSE 'A' DE CONSUMO DE ENERGIA</p> <p>FILTRO: ANTIBACTERIAS/ HEPA</p> <p>BACKLIGHT NO CONTROLE REMOTO</p> <p>VELOCIDADE: 3</p> <p>TEMPERATURA: 18 A 32°C</p> <p>CONTROLE REMOTO: COMPLETO</p> <p>TIMER</p> <p>FUNÇÃO DORMIR: SONO BOM</p> <p>AVISO LIMPA FILTRO</p> <p>SAÍDA DE AR: 1 SAÍDA INFERIOR</p> <p>RESFRIAMENTO RÁPIDO: TURBO</p> <p>AJUSTES AUTOMÁTICOS: FUNÇÃO OSCILAR PARA DIRECIONADOR DE AR</p>	10,00	UN	1.915,00	19.150,00
3	<p>ARMARIO ALTO EM MDF MEDINDO 0,90X0,40X1,58 DUAS PORTAS COM CHAVE</p>	10,00	UN	490,00	4.900,00
4	<p>ARMARIO BAIXO EM MDF - DUAS PORTAS COM CHAVE - MEDINDO 0,90X0,40X0,82</p>	10,00	UN	348,00	3.480,00
5	<p>ARQUIVO P/ PASTA SUSPensa EM MDF, COM 4 GAVETAS COM UMA CHAVE MEDINDO NO MINIMO 0,45X0,54X1,26 CM</p>	20,00	UN	450,00	9.000,00
6	<p>BANCO DE ESPERA MONTADO SOBRE LONGARINA TUBO RETANGULAR 30X50, COM CONCHA PLÁSTICA EM</p>	10,00	UN	458,00	4.580,00



	POLIPROPILENO - 3 LUGARES				
7	BANCO DE ESPERA MONTADO SOBRE LONGARINA TUBO RETANGULAR 30X50, COM CONCHA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO - 4 LUGARES	10,00	UN	390,00	3.900,00
8	CADEIRA FIXA EM TECIDO COM ENCOSTO	20,00	UN	86,00	1.720,00
9	CADEIRA GIRATORIA COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM TECIDO RODIZIO EM NYLON E COLUNA GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO A GÁS, ENCOSTO COM INCLINAÇÃO (CONTATO PERMANENTE) E ALTURA REGULÁVEL, COM APOIO DE BRAÇOS FIXOS.	10,00	UN	175,00	1.750,00
10	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA EM TECIDO	20,00	UN	129,00	2.580,00
11	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO SEQUENCIAL - 6 DÍGITOS	1,00	UN	248,00	248,00
12	CARTEIRA ESCOLAR + CADEIRA ESCOLAR - CONJUNTO ESCOLAR Carteira com tampo em MDf (med. 0,60x0,40x0,75), Acabamento em fita de borda, Cadeira fórmica, Estrutura em tubo 7/8, Pintura epóxi.	100,00	UN	120,00	12.000,00
13	CLIMATIZADOR DE AR FRIO COM IONIZADOR, 3 VELOCIDADES 2 ESTÁGIOS DE FILTRAGEM, CONTROLE REMOTO, SCAFRB; PORTÁTIL E POSSUI UM RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM CAPACIDADE DE ATÉ 6 LITROS; POSSUI FUNÇÕES TIMER, IONIZADOR E 3 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO; POSSUI CONTROLE REMOTO PARA MAIOR CONFORTO; POSSUI ICE BOX (CAIXA DE GELO) PARA DEIXAR O AMBIENTE MAIS AGRADÁVEL COM UM VENTO MAIS FRIO; FILTRO POWER CLEAN, QUE POSSUI 2 ESTÁGIOS DE FILTRAGEM, QUE GARANTE UM AR MAIS LIMPO;	8,00	UN	453,00	3.624,00
14	CONEXÃO EM MDF MEDINDO 0,60X0,60 CM - PARA MESAS	10,00	UN	46,00	460,00
15	CONJUNTO REFEITÓRIO (EMPILHÁVEL) Mesa em post-forming (med. 1,50x0,80x0,75), 2 bancos em post-forming (med. 1,40x0,30x0,47), Estrutura em tubo 50x30, Pintura epóxi.	20,00	UN	378,00	7.560,00
16	DEFRAGMENTADORA DE PAPEL - 12 FOLHAS	2,00	UN	200,00	400,00
17	FOGÃO A GÁS 05 BOCAS Forno	4,00	UN	1.230,00	4.920,00

af -



CNPJ: 95.684.544/0001-26

UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2013/2016

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

	Autolimpante, Acendimento Automático Total, Branco, Bivolt 2 Queimadores família 1 Queimador mega chama de 3.000W Visor total na porta do forno Pés altos					
18	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS 2 Queimadores simples em ferro fundido 2 Queimadores duplos em ferro fundido Porta Painel Grelhas no tamanho 30x30 em Ferro Fundido Estruturada fabricada em aço galvanizado com pintura eletrostrática à pó na cor grafite Registros cromados Bandeja coletora de resíduos Fogão produzido em aço galvanizado, registro cromado, grelhas e queimadores em ferro fundido.	4,00	UN	1.330,00	5.320,00	
19	GELADEIRA/ REFRIGERADOR DEFROST DUPLEX 260 LITROS 2 Portas RCCT370 Branco Refrigerador Prateleira com regulagem de altura na porta do refrigerador. Renove de acordo com o tamanho dos seus alimentos e temperos. Espaço horta - gaveta para legumes Organização e praticidade para seus legumes e verduras. Rodízios e pés reguláveis Fácil nivelamento e movimentação do produto. Prateleira para garrafas de 2,5lts Prateleiras aramadas no refrigerador Prateleira para garrafas pets Forma de gelo Porta-ovos Separador e protetor de garrafas Prateleira tempero na mesa 110V	4,00	UN	1.198,00	4.792,00	
20	LAVADORA DE ROUPAS 15KG AUTOMÁTICA COM TURBO DE SECAGEM	1,00	UN	1.546,00	1.546,00	
21	MESA EM MDF 1,50X0,60X0,75 COM 2 GAVETA E CHAVE	30,00	UN	350,00	10.500,00	
22	MESA MDF, MEDINDO NO MINIMO 1,20X0,60X0,75CM, COM 2 GAVETA, COM CHAVE	15,00	UN	320,00	4.800,00	
23	MICRO SYSTEM COM CD/USB	2,00	UN	405,00	810,00	
24	SUPORTE PARA CPU COM RODIZIO, MEDINDO 0,26X0,40X0,45	20,00	UN	91,00	1.820,00	
25	TV LED 32 POLEGADAS - HDMI - USB	2,00	UN	1.525,00	3.050,00	



UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2013/2016

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

CNPJ: 95.684.544/0001-26

FLS. 247

26	VENTILADOR DE MESA 40 CM GRANDE VAZÃO DE AR; DESIGN MODERNO; TRÊS VELOCIDADES; OSCILANTE COM INCLINAÇÃO REGULÁVEL; GRADE SEGURA COM PROTEÇÃO TOTAL; POTÊNCIA: 80W CONSUMO: 0,08 Kw/h VOLTAGEM: 110v OU 220v	8,00	UN	205,00	1.640,00
TOTAL					116.600,00

Valor Total do Lote de R\$ 116.600,00 (Cento Dezesesseis Mil e Seiscentos Reais).

Data de assinatura: 04 de Setembro de 2014.

Vigência: 03/09/2015.

CORSA HB 4 PORTAS	PRATA	95/93	BASICO
ECOESPORT XLT	PRATA	08/09	COMPLETO
FIESTA 1.0 4 PORTAS	BRANCO	04/04	AR TRIO
FOX 1.0 4 PORTAS	PRETO	08/09	COMPLETO
FUSION 2.5 SEL	BRANCO	11/11	COMPLETO + TETO
F 4000 - CARROCERIA	PRATA	97/97	AR/DH
GOL 1.0	BRANCO	97/97	AR DH
GOL 1.8	BRANCO	94/95	DH
GOL 1.6 ALCOOL	BORDO	94/95	BASICO
GOL G 4 4 PORTAS	CINZA	89/89	VIDRO TRAVA
MERIVA CD	VERMELHO	05/06	COMPLETA
PALIO 4 PORTAS	BEGE	03/03	BASICO
PAMPA 4X2 1.8	BRANCO	06/07	BASICO
PARATI GL 1.8 2 PORTAS	CINZA	95/95	BASICO
S-10 EXECUTIVE 4X2	VERDE	97/98	COMPLETA
SAVEIRO 1.8	PRETA	09/10	COMPLETA/UDONO
VERSALES 2.0 GL 4 PTS	BRANCA	03/03	DH
UNO 2 PORTAS	AZUL	92/92	COMPLETO
UNO MILLE FIRE FLEX	AZUL	01/02	TRAVA ALARME
	PRATA	11/11	VIDRO EL TRAVA

TITAN 150 EX FLEX	PRETA	11/12	COMPLETA
NX 4 FALCOON	PRETA	06/06	

Rua Ataruna, 1766 - Campo Mourão - Pr

autorizada

Telefones: 31 3016-3167
44 3520-3167

Av. Capitão Inácio Bordini, 540 - Anel D
Centro - CEP 81307-600 - Campo Mourão - Pr

ca com 4 pneus BF + calota de fibra. Contato pelo fone 44 9949 5076

ASTRA Sedan
Vende-se 2011, completo, 35.000 km rodados, bordo. R\$ 36.000,00. Contato 9986 3245 ou 91 39 7610.

Astra Sedan Advantage 2008, preto, completo. R\$

NDO FONE 44 9805-8617

Celta
2 portas, p rata básico 07/08. R\$ 16.800,00. Carlinhos 44 3017 5485 e 9978 1250.

Corsa Sedan
1998 completo 1.6 R\$ 15.500. Contato 3017 0691 e 9978 0691.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 001/2011

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBEIROS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA-MATERIAL PERMANENTE, A SEREM UTILIZADOS PELOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

EMPRESA: []

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
2	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
3	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
4	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
5	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
6	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
7	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
8	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
9	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
10	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
11	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
12	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
13	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
14	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
15	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
16	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
17	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
18	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
19	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
20	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
21	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
22	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
23	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
24	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
25	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
26	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
27	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
28	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
29	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
30	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
31	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
32	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
33	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
34	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
35	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
36	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
37	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
38	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
39	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
40	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
41	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
42	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
43	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
44	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
45	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
46	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
47	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
48	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
49	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
50	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
51	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
52	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
53	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
54	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
55	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
56	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
57	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
58	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
59	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
60	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
61	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
62	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
63	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
64	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
65	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
66	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
67	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
68	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
69	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
70	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
71	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
72	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
73	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
74	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
75	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
76	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
77	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
78	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
79	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
80	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
81	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
82	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
83	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
84	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
85	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
86	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
87	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
88	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
89	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
90	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
91	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
92	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
93	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
94	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
95	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
96	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
97	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
98	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
99	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
100	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 001/2011

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBEIROS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA-MATERIAL PERMANENTE, A SEREM UTILIZADOS PELOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

EMPRESA: []

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
2	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
3	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
4	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
5	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
6	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
7	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
8	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
9	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
10	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
11	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
12	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
13	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
14	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
15	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
16	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
17	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
18	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
19	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
20	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
21	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
22	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
23	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
24	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
25	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
26	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
27	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
28	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
29	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
30	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
31	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
32	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
33	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
34	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
35	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
36	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
37	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
38	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
39	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
40	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
41	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
42	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
43	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
44	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
45	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
46	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
47	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
48	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
49	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
50	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
51	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
52	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
53	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
54	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
55	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
56	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
57	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
58	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
59	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
60	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
61	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
62	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
63	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
64	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
65	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
66	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
67	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
68	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
69	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
70	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
71	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
72	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
73	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
74	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
75	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
76	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
77	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
78	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
79	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
80	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
81	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
82	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
83	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
84	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
85	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
86	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
87	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
88	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
89	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
90	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
91	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
92	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
93	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
94	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
95	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
96	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
97	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
98	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
99	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
100	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 001/2011

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBEIROS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA-MATERIAL PERMANENTE, A SEREM UTILIZADOS PELOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

EMPRESA: []

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
2	1			